委員長 事務局長 事務局次長 選挙係長 書記

城南区選挙管理委員会 会議録（令和４年第５回）

１ 開催年月日 令和４年３月 30日(水)

２ 開閉会時刻 午後３時 58分開会  午後４時 18 分閉会

３ 場   所 福岡市城南区役所３階応接室

４ 出席委員  稲益委員，中村委員，有吉委員，古賀委員

５ 事務局職員 上薗事務局長，宮原事務局次長，安部選挙係長

     飯笹書記，草野書記

６ 傍 聴 者 なし

７ 議   事 議題３件，その他１件

     ※ 詳細は，別紙会議次第のとおり

８ 議題結果

 ○委員長不在のため，委員長の決定まで，職務代理者である稲益委員が

  臨時に委員長の職務を行った。

 〇委員協議の結果，選挙は指名推せんで行うこととされ，稲益委員が委員長に

  選出された。

 〇稲益委員長の指定により，古賀委員が委員長職務代理者とされた。

○議案第８号 原案どおり承認

９ そ の 他

〇次回以降の委員会日程について説明。